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Bakgrunn 

Emnet JUS5912 Legal Writing and Oral Advocacy ble opprettet for første gang høsten 2008 
(under navnet JUR5912 International Law in Practice – Mock Trial), som et emne i PIL-graden 
der studentene skulle trenes opp i juridisk metode, og som kulminerte med en prøverettsak. Fire 
studenter ble så plukket ut til å representere Det juridiske fakultet i Telders International Moot 
Court i Haag det påfølgende semesteret. Emnet ble etablert som et valgfag for PIL-studentene, og 
høsten 2011 ble emnet innført som obligatorisk emne. Samtidig ble det åpnet for studenter som går 
på Master i rettsvitenskap. Studentene er veldig fornøyde med kurset, og sier at de har lært mye.  

Etter tilbakemeldinger fra flere av veilederne for PIL-studentene er det tydelig at det finnes et stort 
behov for formidling av juridisk metode og løsning av problemstillinger i folkeretten. Veilederne 
forteller at studentene ikke er godt nok kjent med folkerettsvitenskapelige metoder og teorier, og 
dens anvendelse i folkeretten. Studentene mangler også skrivekunnskaper, både iht. 
masteroppgaven og å svare godt på eksamensspørsmål (dette gjelder særlig studenter som kommer 
fra Asia og Øst-Europa, som ofte kun er vant til muntlige eksamener). Vi mener at et slikt emne i 
juridisk metode vil skape et godt grunnlag også for studentenes prestasjoner i øvrige valgemner, 
samt for skriving av masteroppgaven. 

Mock Trial-kurset - som også var rettet mot formidling av rettsvitenskapelige og folkerettslige 

metoder - fylte ikke hele behovet, siden kurset først og fremst var rettet mot løsninger og 

formidling av kunnskaper og metoder som trengs for å løse og svare på praktiske spørsmål som 

oppstår i en prosedyrekonkurranse. Den nye emnebeskrivelsen innebærer at kurset nå er rettet 

mot en generell formidling av skrivemetoder, forskningsmetoder og rettsvitenskapelige metoder i 

internasjonal rett. Emnebeskrivelsen er ikke lenger rettet mot formidling av kunnskaper for å løse 

kun praktiske eksamensspørsmål. 

 

Vedlegg: Ny emnemal. 
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Forslag til vedtak: 

Endringene i emnet JUS5912 Legal Writing and Oral Advocacy vedtas og innføres f.o.m høsten 

2012.  

 

 


